
 

     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RODARI - MARCONI” 

Via Patrioti delle Marche, 5 - 63821 Porto Sant’Elpidio (FM) 

C.F. 90055050448 – tel. 0734/993437 

apic83700a@istruzione.it – apic83700a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera n. 9 del 23-09-2024 chiusura prefestivi 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

                                                        

Sentito quanto proposto dal Dirigente Scolastico in merito alla chiusura prefestiva degli Uffici 

Amministrativi da attuarsi nel corrente anno scolastico 
 

Tenuto Conto del calendario regionale a.s.2024/25 

Sentito            per le vie brevi il personale Ata 

Considerato   che negli anni scolastici precedenti tale chiusura è stata attuata senza apportare 

pregiudizio al servizio 

  Visto            il D.P.R. 275/99 

   Visto            il D. Lgvo n. 297/94  

 

All’unanimità  

                                             DELIBERA 

 

La chiusura prefestiva dell’Istituzione scolastica nei giorni: 

 

sabato 26/10 

sabato 2/11 

martedi 24/12 

sabato 28/12 

martedi 31/12 

sabato 4/1/25 

sabato 19/04/25 

sabato 26/4/25 

12-19-26 luglio 2025 

2-9-14-16-23 agosto 2025  

 

Le ore non prestate da parte del personale verranno recuperate con ore straordinarie da effettuare 

secondo un piano che tenga conto delle necessità e/o con fruizione di ferie e festività soppresse. 

 

Del che è verbale  


